2020年 4月 13日

お客様各位

東京都中央区日本橋小舟町 7－8

医療機器製造販売届出番号変更のご案内

謹啓

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品の製造販売元である平和メディク株式会社より、医療機器製造販売届出番号の変更連絡が

ございましたので、ご案内申し上げます。

今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

統一商品コードNo. 製品名 包装・内容

551-68068-3 滅菌綿棒(K)PL6S 10 本/箱×12

2. 変更内容

医療機器製造販売届出番号が下記のとおり変更されます。

変更前 変更後

21B3X00013000008 21B2X10012000008

   ※本変更に伴う、製品の性能、使用方法、箱サイズ等の変更はございません。

3. 変更理由

製造販売元の医療機器製造販売業許可が、第三種から第二種に変更となったため

4. 変更時期

Lot No.200217-3Aの次ロットより

以上